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ارتباط با صنعت

دیدار هیأت دانشگاه بناب با شرکت فولاد غرب بناب با هدف تعمیق همکاریهای علمی و
صنعتی

هیأتی از دانشگاه بناب به سرپرستی دکتر بهزاد بینش، با مدیرعامل و مسئولان شرکت فولاد غرب بناب دیدار و در

خصوص گسترش همکاریهای مشترک در زمینههای پژوهشی، آموزشی و فناوری بحث و تبادل نظر کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، در راستای تحقق اهداف ارتباط دانشگاه با صنعت و تقویت همکاری
های دوسویه،هیأتی از دانشگاه بناب به سرپرستی دکتر بهزاد بینش با مهندس فرهاد یخدانساز، مدیرعامل

شرکت فولاد غرب بناب، دیدار کردند.

در ابتدای این نشست، دکتر بینش با تقدیر از میزبانی و استقبال مدیرعامل و تیم مدیریتی شرکت فولاد غرب،
بر آمادگی دانشگاه برای ارائه توانمندی های خود در حوزه های پژوهشی، آزمایشگاهی و بهره گیری از ظرفیت
اساتید مجرب برای رفع چالش ها و نیازهای صنعتی این شرکت تأکید کرد. وی اظهار داشت: دانشگاه بناب با
دارا بودن رشته های متعدد فنی و مهندسی و اعتبار علمی در سطح ملی و بین المللی، می تواند در کنار تجربیات

ارزشمند شرکت فولاد، همکاری مؤثری را رقم بزند که حاصل آن ایجاد ارزش افزوده برای هر دو طرف باشد.

در این دیدار، موضوع «قانون جهش تولید دانش بنیان» و به ویژه بند ۱۱ آن (اعتبار مالیاتی) که از سوی
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری پشتیبانی می شود، به عنوان بستری مهم برای شتاب بخشی به
همکاری ها مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس این قانون، پروژه های مشترک دانشگاه و صنعت که منجر به

تولید جدید یا ارتقای کیفیت محصولات شود، از مزایای مالیاتی برخوردار می شوند.

مهندس فرهاد یخدانساز نیز با ابراز خرسندی از این ارتباط، خوشامدگویی خود را به هیأت دانشگاهی اعلام کرد
و بر آمادگی شرکت برای همکاری در حوزه های تصفیه آب، انواع سیم جوش، مسائل مکانیکی، مدیریت
پسماند و طراحی خط تولید جدید تأکید نمود. وی با اشاره به حضور محصولات این شرکت در بازارهای داخلی،
اروپایی و حاشیه خلیج فارس، ابراز امیدواری کرد که با تشکیل کارگروه های تخصصی، این همکاری ها به

صورت عملیاتی و درازمدت تداوم یابد.

در پایان این دیدار، موارد زیر مورد توافق طرفین قرار گرفت:

• فراهم سازی امکان بازدیدهای علمی و میدانی دانشجویان از خطوط تولید شرکت فولاد غرب بناب.
• تدوین و آماده سازی تفاهم نامه همکاری جامع میان دانشگاه و شرکت.

• استفاده بهینه از آزمایشگاه ها و توان پژوهشی دانشگاه برای پروژه های مشترک.

پس از جلسه، هیأت دانشگاهی از خطوط تولید و فرآیندهای صنعتی شرکت فولاد غرب بازدید به عمل آوردند.

این دیدار گامی مؤثر در راستای عملیاتی سازی منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و سیاست های کلان کشور
در زمینه پیوند هرچه بیشتر مراکز علمی با بخش صنعت و تولید به شمار می رود.
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